Edital n.º 05.001/2025 – Homologação das Inscrições – São João PREV   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 5 . 0 0 1 / 2 0 2 5  –  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

O Superintendente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vista,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICA a Homologação das Inscrições do Concurso Público n.º 001/2025, nos seguintes termos.

Art.1°  Diante da ausência de recursos administrativos interpostos em face do Deferimento das Inscrições, ficam

MANTIDOS os ANEXOS integrantes do Edital n.º 04.001/2025, divulgado na data de 08 de julho de 2025.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São João da Boa Vista (SP), 14 de julho de 2025.

Sérgio Venício Dragão

Superintendente do IPSJBV

Município de São João da Boa Vista, Terça-feira, 15 de julho de 2025 - Ano 2025 - Edição 1.648

Jornalista Responsável
Antônio Luiz Magalhães
MTb 44.599/SP
Disponível gratuitamente
De forma eletrônica no site
oficial da Prefeitura

SUMÁRIO

SUMÁRIO........................................................................1
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA.............................................1
SÃO JOÃO PREV.....................................................................................1
UNIFAE..................................................................................................1

EDITAIS............................................................................3
CONTRATOS...........................................................................................3
FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA....................................................................4
LICITAÇÕES............................................................................................4
RECURSOS HUMANOS............................................................................4
SINDICÂNCIA..........................................................................................5
VIGILÂNCIA SANITÁRIA..........................................................................5

SECRETARIA...................................................................10
DECRETOS............................................................................................10
LEIS......................................................................................................11
PORTARIAS..........................................................................................15

FINAIS............................................................................18
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025...........................................18

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SÃO JOÃO PREV

E D I T A L  N . º  0 5 . 0 0 1 / 2 0 2 5  –

H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

O Superintendente do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vista,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação das

Inscrições do Concurso Público n.º 001/2025, nos seguintes

termos.

Art.1°  Diante da ausência de recursos administrativos

interpostos em face do Deferimento das Inscrições, ficam

MANTIDOS os ANEXOS integrantes do Edital n.º 04.001/2025,

divulgado na data de 08 de julho de 2025.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua

publicação.

São João da Boa Vista (SP), 14 de julho de 2025.

SÉRGIO VENÍCIO DRAGÃO

Superintendente do IPSJBV

UNIFAE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital, o Reitor do Centro Universitário das

Faculdades Associadas de Ensino – FAE convoca o candidato

abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de Docentes – Grupo Ocupacional

Magistério – Cargo Público de Professor, Edital n.º 006/2024, a

comparecer no Setor de Administração de Recursos Humanos do

UNIFAE, no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data de

publicação deste Edital, no horário das 08h00 às 12h00 e das

13h00 às 17h00 para tratar de assunto relacionado à sua

contratação.

ÁREA DO CONHECIMENTO: PERÍCIA CONTÁBIL E

ARBITRAGEM

Classificação Nome

2º MAYSON HENRIQUE DA SILVA

O não comparecimento no prazo de 15 (quinze) dias após a

publicação deste edital, implicará em renúncia ao emprego.

São João da Boa Vista, 11 de julho de 2025.

PROF. DR. MARCO AURÉLIO FERREIRA

Reitor

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital, o Reitor do Centro Universitário das

Faculdades Associadas de Ensino – FAE convoca a candidata

abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de Docentes – Grupo Ocupacional

Magistério – Cargo Público de Professor, Edital n.º 006/2024, a

comparecer no Setor de Administração de Recursos Humanos do

UNIFAE, no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data de

publicação deste Edital, no horário das 08h00 às 12h00 e das

13h00 às 17h00 para tratar de assunto relacionado à sua

contratação.

ÁREA DO CONHECIMENTO: TEORIAS DA COMUNICAÇÃO

Classificação Nome

1º CAMILA SILVA FERREIRA

O não comparecimento no prazo de 15 (quinze) dias após a

publicação deste edital, implicará em renúncia ao emprego.

São João da Boa Vista, 11 de julho de 2025.

MUNICIPIO DE
SAO JOAO DA
BOA
VISTA:46429379
000150

Assinado de forma
digital por MUNICIPIO
DE SAO JOAO DA BOA
VISTA:46429379000150
Dados: 2025.07.15
15:58:25 -03'00'